vincitore di assegno di ricerca su tematiche del settore scientifico disciplinare corrispondenti 
alla suddetta lingua per la quale si concorre; 

• Voto di laurea. 

Il compenso lordo previsto per gli 8 mesi, per un impegno di 46 ore, per ogni collaboratore è 
di E 1132,52 (millecentotrentadue/52), per una remunerazione oraria lorda di E 24,62 
(ventiquattro/62), inclusi gli oneri a carico dell'amministrazione. 

Quanti fossero interessati dovranno inviare, a mezzo di raccomandata a.r., alla Struttura Didattica 
Speciale di Lingue e Letterature Straniere di Ragusa, do la segreteria di presidenza, via